



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001411210
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F05 กฟอ.นร.
ที่อยู่(Pur. group address): 9 ถนนศรีกัลยา ต.นางรอง อ.นางรอง จ.บุรีรัมย์ 31110
ถึง (Vendor's name): บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน)
ที่อยู่(Vendor's address): อาคาร เวิร์ด แบงก์ตึกชั้น 8 ชั้น ชั้นที่ 8
1177
ถนนพหลโยธิน
แขวงพญาไท เขตพญาไท
จ.กรุงเทพมหานคร 10400

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดुरอง ไครมาส 2/2561 ประจำปี 2561 ประเภทเทป พีวีซี.(เทปแรงต่ำ+แรงสูง 6 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	760.000 ชิ้น	5.40	4,104.00
จัดซื้อพัสดुरอง ไครมาส 2/2561 ประจำปี 2561 ประเภทเทป พีวีซี.(เทปแรงต่ำ+แรงสูง) จำนวน 6 รายการ				
2	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	1,800.000 ชิ้น	5.40	9,720.00
3	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	3,040.000 ชิ้น	5.40	16,416.00
4	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	7,100.000 ชิ้น	5.40	38,340.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 24 พ.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 24 พ.ค. 2561

ได้รับเอกสาร ณ วันที่ 28/5/2561
ลงชื่อ.....

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)
พนักงานขาย



โทร 093-5562416
บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน)
Gunkul Engineering Public Company Limited



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001411210
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5	1-02-018-0001	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	3,100.000 ชิ้น	5.40	16,740.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					85,320.00
ส่วนลด(Discourt)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					85,320.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					5,972.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					91,292.40
(เก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเก้าสิบสองบาทสี่สิบสองสตางค์)					

ได้รับเอกสาร ณ วันที่ 28/5/61

ลงชื่อ.....
(นางสาวกัญจน์เกตุ เคหวัตร)
พนักงานขาย
โทร. 093-5562416



บริษัท กินคุตเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน)
Gunkul Engineering Public Company Limited

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 24 พ.ค. 61

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 24 พ.ค. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)